# SPANGLER MANAGEMENT Ich mache das für Sie.

SPANGLER MANAGEMENT
Ich mache das für Sie.

## Was ich für Sie tun kann...

- Planung
- Organisation
- Durchführung
- ...Ihrer Veranstaltungen, Events oder Feiern
- Projektbetreuung
- Projektmanagement
- ...Ihrer betrieblichen Weiterbildungsmaßnahmen und Messen
- Presse- und Öffentlichkeitsarbeit
   in Kooperation mit dem Pressebüro Jürgen Zirbik

Barbara Spangler
Zedernstraße 39
90441 Nürnberg
Tel. & Fax: (0911) 66 64 49
Mobil: 0170 77 57 636

E-mail: direkt@spangler-management.de

www.spangler-management.de



SPANGLER MANAGEMENT
Ich mache das für Sie.

## **SPANGLER MANAGEMENT**

Ich mache das für Sie.

### **Partner und Referenzen**

- Theater im Tiergarten
- Wahler Partyservice
- Zirbik Business Coaching
- Ziele Akademie

#### Herbert Wahler, Wahler Partyservice

"Frau Spangler weiß genau, was sie will und was geht. Gibt klare Anweisungen und packt auch mal mit an, wenn's brennt. Klasse Zusammenarbeit!"

#### Jürgen Zirbik, Ziele Akademie

"Barbara Spangler arbeitet nach dem GMV-Prinzip. Nicht viel "Gedöns", sondern viel Erfahrung und 100% iger Verlass. Ich lehne mich zurück und mache meinen Job. Sie ihren. Perfekt!"

#### Peter Noventa, Culinartheater Nürnberg - das Original

"Frau Spangler ist immer auf der Höhe des Geschehens, zuverlässig und akribisch, dauernd in Bewegung, sprüht förmlich ständig vor neuen Ideen, ist ein echter Workaholic im guten Sinne."

## Was Sie davon haben...

- Individuelle Betreuung
- 3-Stufen-System:
   Planung, Sie organisieren selbst
   Planung mit End-Check
   Gesamt-Organisation
- Lehnen Sie sich bequem zurück
- Alle fühlen sich wohl Sie auch

Das finden Sie sonst selten...

- über 25 Jahre Erfahrung
- Kostenbewusstsein und Effizienz in der Zusammenarbeit mit Dienstleistern

## Presse- und Öffentlichkeitsarbeit

Ich mache das für Sie.

SPANGLER MANAGEMENT

- Entwickeln eines individuellen Presseverteilers
- Verfassen von Pressemeldungen gemäß Ihrem Input
- Kontakt zu Redaktionen und Journalisten, Presse, Hörfunk, Fernsehen
- Prüfen von Veröffentlichungen

Kooperation mit dem Pressebüro Jürgen Zirbik



